[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________________________________________________________
27.03.2014                                                                                                   № 119
с. Усть – Ницинское

Об  организации весенней уборки территорий населенных
пунктов и проведения работ по благоустройству
в Усть – Ницинском сельском поселении в 2014 году
       В целях наведения надлежащего санитарного порядка и организованного проведения работ по благоустройству населенных пунктов в весенний период 2014  года  в соответствии с Правилами  благоустройства территории Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденными постановлением администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 19.07.2012 г. № 101
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить предельные сроки весенней уборки территорий и проведения работ по благоустройству в населенных пунктах Усть – Ницинского сельского поселения  в 2014  году:
- уборка территорий и вывозка на свалку ТБО мусора – до 05 мая 2014 г.;

- уборка с улиц дров, техники, стройматериалов и т.д. – до 01 мая 2014 г.;

- уборка с огородов на сеновалы и за территорию населенных пунктов сена – до 01 мая 2014 г.;

- неотложный косметический ремонт фасадов зданий, домов, штукатурка, побелка стен, ремонт ворот, оконных блоков и их покраска. Ремонт и побелка печных труб – до 09 мая 2014 г.;

- ремонт, покраска заборов, изгородей, ограждений – до 09 мая 2014 г.;

- мойка, покраска контейнеров под ТБО и урн в местах общего пользования -до  09 мая 2014 г.;

- очистка территорий кладбищ от мусора – до 09 мая 2014 г.

2. Обязать ведущих специалистов администрации Усть – Ницинского сельского поселения Ермакова В.Н., Аксенову О.О.,  Попову Г.Н., Есаулкову И.Н. обеспечить организацию производства, координацию и контроль выполнения работ по наведению санитарного порядка и первоочередных мероприятий по благоустройству населенных пунктов на подведомственных территориях.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложит на  заместителя главы администрации Усть – Ницинского сельского поселения Волохину Н.Г.
Глава Усть - Ницинского

сельского поселения                                                                          К.Г. Судакова